Datum: 07.07.2012

StartNr: 7
Klasse: 21

Platzierung in der Klasse: 1
Gefahrene Runden: 10

Schnellste Runde: 1
Langsamste Runde: 3

Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:

P OWWO-JO0 0w

Lauf:

Name:

Motorrad:

Club:

Gesamt-Platzierung:

Gefahrene Zeit: 00

Zeit:
Zeit:

Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:

00:01:06,165

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

21,063

06,165
07,893
21,063
09,756
11,908
13,173
13,016
17,477
18,289
12,355

Laufbezeichnung

Unbek. Name
Unbek. Bike
Unbek. Club

6
:12:11,095

ChipID:
ChipID:
ChipID:
ChipID:
ChipID:
ChipID:
ChipID:
ChipID:
ChipID:
ChipID:

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)

007
007
007
007
007
007
007
007
007
007



Datum: 07.07.2012

StartNr: 15
Klasse: 9

Platzierung in der Klasse: 6
Gefahrene Runden: 10

Schnellste Runde: 8
Langsamste Runde: 1

Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:

P OO0 -J0 U d WDN -

Lauf:

Name :

Motorrad:

Club:

Gesamt-Platzierung:

Sender

Laufbezeichnung

Markus

Suz 250

Gefahrene Zeit: 00

Zeit:
Zeit:

Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

01:
02:

02:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

05,355
18,402

18,402
05,719
08,536
07,862
06,992
07,859
07,384
05,355
07,943
09,333

RRT - Scheer

7
:12:25,385

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 07.07.2012 Lauf: Laufbezeichnung

StartNr: 34 Name : Schweikardt Tobias
Klasse: 9 Motorrad: HONDA 250
Club: RMV Bisingen
Platzierung in der Klasse: 2 Gesamt-Platzierung: 2
Gefahrene Runden: 11 Gefahrene Zeit: 00:12:06,222
Schnellste Runde: 2 Zeit: 00:01:03,155
Langsamste Runde: 11 Zeit: 00:01:08,442
Runde: 1 Zeit: 00:01:03,897
Runde: 2 Zeit: 00:01:03,155
Runde: 3 Zeit: 00:01:04,159
Runde: 4 Zeit: 00:01:04,828
Runde: 5 Zeit: 00:01:07,686
Runde: 6 Zeit: 00:01:05,135
Runde: 7 Zeit: 00:01:06,542
Runde: 8 Zeit: 00:01:07,428
Runde: 9 Zeit: 00:01:06,909
Runde: 10 Zeit: 00:01:08,041
Runde: 11 Zeit: 00:01:08,442

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 07.07.2012

StartNr: 58
Klasse: 9

Platzierung in der Klasse: 5
Gefahrene Runden: 11

Schnellste Runde: 7
Langsamste Runde: 8

Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:

PP OO -JO0 U W

= O

Lauf:

Name :

Motorrad:

Club:

Gesamt-Platzierung:

Laufbezeichnung

Specker Jonas

Gefahrene Zeit: 00

Zeit:
Zeit:

Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

07,945
11,841

10,862
09,091
09,057
09,442
08,906
09,701
07,945
11,841
11,127
10,139
11,081

RRT - Scheer

5
:12:49,192

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 07.07.2012

StartNr: 87

Klasse: 9
Platzierung in der Klasse: 1
Gefahrene Runden: 12
Schnellste Runde: 6
Langsamste Runde: 12
Runde: 1

Runde: 2

Runde: 3

Runde: 4

Runde: 5

Runde: 6

Runde: 7

Runde: 8

Runde: 9

Runde: 10

Runde: 11

Runde: 12

Lauf:

Name :

Motorrad:

Club:

Gesamt-Platzierung:

Laufbezeichnung

Hédberle Maxim

Gefahrene Zeit: 00

Zeit:
Zeit:

Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

01:
03:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
03:

06,183
38,500

12,430
08,133
09,940
08,421
08,931
06,183
07,207
07,627
07,129
10,793
10,050
38,500

MSC Emmingen

1
:16:15,344

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 07.07.2012

StartNr: 188
Klasse: 9

Platzierung in der Klasse: 4
Gefahrene Runden: 11

Schnellste Runde: 11
Langsamste Runde: 1

Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:

PP OO -JO0 U W

= O

Lauf:

Name :

Motorrad:

Club:

Gesamt-Platzierung:

Gefahrene Zeit: 00

Zeit:
Zeit:

Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

07,570
13,270

13,270
08,575
09,128
08,561
08,921
10,334
08,371
10,775
10,253
11,533
07,570

Laufbezeichnung
Fichter Patrick

MCF Ippingen

4
:12:47,291

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



Datum: 07.07.2012

StartNr: 196
Klasse: 9

Platzierung in der Klasse: 3
Gefahrene Runden: 11

Schnellste Runde: 4
Langsamste Runde: 11

Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:
Runde:

PP OO -JO0 U W

= O

Lauf:

Name :

Motorrad:

Club:

Gesamt-Platzierung:

Gefahrene Zeit: 00

Zeit:
Zeit:

Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:
Zeit:

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

06,542
10, 265

08,214
07,084
09,207
06,542
08,846
09,623
09,248
08,699
09,194
08,647
10, 265

Laufbezeichnung
Distel Pascal

MSC Spaichingen

3
:12:35,569

Auswertung aus "Moni zdhlt!" © (www.moni-zaehlt.de)



